Sa dénomination sociale est "SOLVAY".  Elle est une société anonyme faisant ou 
ayant fait publiquement appel à l’épargne.". 

2. Article 6
 En raison de la disparition des titres au porteur, il est proposé de remplacer le 
texte de cet article par le texte suivant : 
 "§1. Ces quatre-vingt-quatre millions sept cent un mille cent trente-trois (84.701.133) 
actions sans désignation de valeur nominale sont entièrement libérées.  Elles sont dématérialisées ou 
nominatives dans les limites prévues par la loi.  Leur titulaire peut, à tout moment demander la 
conversion de ses titres en titres dématérialisés (à ses frais) ou en titres nominatifs (gratuitement).

[...]

texte des premier et deuxième alinéas de cet article par le texte suivant : 
  "1° Le Conseil d’Administration est autorisé à acquérir des actions de la société 
pendant un délai de cinq ans à compter de l’assemblée générale du 13 mai 2014, à concurrence de 
maximum seize millions neuf cent quarante mille (16.940.000) actions, à un prix unitaire compris entre 
vingt euro (20 EUR) et deux cent euro (200 EUR). 
  2° Les actions ainsi acquises pourront, sans autorisation préalable de l’assemblée 
générale, être aliénées par le Conseil d’Administration aux conditions qu’il détermine, conformément à la

[...]

de cession, sous quelque forme que ce soit, représentant une valeur d’entreprise d’au moins deux milliards 
d’euros (2.000.000.000 EUR) ou générant soit un chiffre d’affaires d’au moins deux milliards d’euros 
(2.000.000.000 EUR), soit une contribution aux résultats opérationnels du Groupe d’au moins deux 
cent cinquante millions d’euros (250.000.000 EUR).". 

15. Article 25 
 Il est proposé de remplacer le texte de cet article par le texte suivant : 
 "La société est représentée, dans les actes et en justice, par deux Administrateurs agissant 
conjointement, dont le Président du Conseil et/ou un membre du Comité exécutif.